
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Казань

  Дата и время проведения   Место проведения

  Интеллигент Строй (Казань)   Яшьлек (Богатые Сабы)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алукаев Артур
Архипов Руслан
Бойко Дмитрий
Варламов Алексей
Ганиев Ирек
Заварзин Валерий
Кудряшов Александр
Кутлубаев Тимур
Малолетков Ярослав
Привалов Сергей
Пулатаев Эмиль
Саак Вадим
Сагиров Марат
Сергеев Максим
Ситдиков Аскар
Тушев Егор
Ульянин Илья
Фаттахов Батыр
Хайруллин Марат
Шварцкопф Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абубакаров Айзат
Владимиров Артём
Галимзянов Радик
Маннанов Рустам
Мелёшин Сергей
Нигметзянов Алмаз
Рафиков Султан
Сабиров Мурат
Терёхин Дмитрий
Файхрахманов Рустем
Хабибрахманов Ренат
Хазиев Ильмир
Шаяхмитов Ильнар
Яруллин Айрат
Яруллин Данияз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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